MAIL dei PRESIDENTI dei GRUPPI parlamentari del SENATO


Gruppo Il Popolo della Libertà
Pres. Maurizio Gasparri
Mail: maurizio.gasparri@senato.it

Gruppo Partito Democratico
Pres. Anna Finocchiaro
Mail: anna.finocchiaro@senato.it

Gruppo Italia dei Valori
Pres. Belisario Felice
Mail: felice.belisario@senato.it

Gruppo Lega Nord Padania
Pres. Federico Bricolo Federico 
Mail: federico.bricolo@senato.it

Gruppo Per il Terzo Polo (ApI-FLI)
Pres. Francesco Rutelli     
Mail: francesco.rutelli@senato.it

Gruppo Unione di Centro, SVP e Autonomie (Unione Valdôtaine, Maie, Verso Nord, Movimento Repubblicani Europei, Partito Liberale Italiano, Partito Socialista Italiano)
Pres. Gianpiero D'Alia 
Mail: gianpiero.dalia@senato.it

Gruppo Misto
Pres. Giovanni Pistorio
Mail: giovanni.pistorio@senato.it

Gruppo Coesione Nazionale (Grande Sud-Sì Sindaci-Popolari d'Italia Domani-Il Buongoverno-Fare Italia)
Pres. Pasquale Viespoli
Mail: pasquale.viespoli@senato.it





